
 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від 18.12.2024                Стрий                                                  №302 

 

Про створення комісії щодо  

прийому – передачі  

комунального майна 

 

На виконання рішення Стрийської міської ради Львівської області LVI 

сесії VIII демократичного скликання від 28 листопада 2024 року №2959 «Про 

передачу комунального майна», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію щодо прийому – передачі безкоштовно комунального 

нерухомого майна, а саме: нежитлової  будівлі   загальною площею 117,0 кв. м 

за адресою: вул. Шевченка, 56 у с. Йосиповичі з балансу управління освіти 

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на баланс 

комунальному некомерційному підприємству «Стрийському центру первинної 

медико-санітарної допомоги»  Стрийської міської ради на праві оперативного 

управління та затвердити її склад (додаток 1). 

2. За результатами роботи  комісії  подати акт приймання – передачі майна мені 

на затвердження. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови М. Журавчака. 

 

Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ 

                                                           

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                  Додаток 1 

                                                до розпорядження  

                                             міського голови 

                                                          від   18.12.2024 р. №  302 

 

 

Склад комісії 

 

щодо прийому - передачі безкоштовно комунального нерухомого майна 

 

 

                                                                  

Михайло Журавчак 

 

Христина Грех                                                                                  

заступник міського голови, 

голова комісії 

заступник міського голови    

Василь Зубрицький  начальник управління комунальним майном  

Надія Темник начальник юридичного відділу  

Ігор Олянін  заступник начальника управління освіти Стрийської 

міської ради  

Ярослава Теленко керівник групи з обслуговування управління освіти 

Стрийської міської ради  

Оксана Ілів  головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

управління освіти Стрийської міської ради 

Орися Попадин бухгалтер I категорії  централізованої бухгалтерії 

управління освіти Стрийської міської ради 

Святослав Карман директор КНП «Стрийського центру первинної 

медико-санітарної допомоги» Стрийської міської ради 

Оксана Пінчук головний бухгалтер  КНП «Стрийського центру 

первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 

міської ради 

Євгенія Попович провідний юристконсульт  КНП «Стрийського центру 

первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 

міської ради 

 

Керуюча справами 

міськвиконкому                                                     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 


